
Nombre del tirador Fecha de nacimiento

Nusa Vasquez, MarÍa Del Mar 2002
Rojas Lopez, Sophia Alejandra 2002
Tamayo Pachon, Angela Maria 1998
Tovar Karaindros, Oriana 1998

Jaramillo Quevedo, Maria De Los Angeles 2001
MINA LOZANO, CLAUDIA PATRICIA 2002
Triana Ceballos, Valentina 2004
Valbuena Bedoya, Braiana 2000



Tabla completa ED 2 esgrimir hasta las finales, no esgrimir por el tercio



JRTWE
GRAN CAMP NAL INF,M15,CAD,JUV INDIV Y EQU-Castillo Marroquín Aut Norte Km21 La Caro,Cund
domingo, 9 de diciembre de 2018 - 1:00 p. m.
FE_FIE_0001.2

Siembra Nombre del equipo Club División País Clasificación de Equipo Notas
1 BOGOTÁ BOG COL 1
2 VALLE VALLE COL 3



JRTWE

Arb: ARENAS GOMEZ, PILAR (COL)
Arb: Santamaria, Julian (COL)

1

Finales

COL

COL



JRTWE
GRAN CAMP NAL INF,M15,CAD,JUV INDIV Y EQU-Castillo Marroquín Aut Norte Km21 La Caro,Cund
domingo, 9 de diciembre de 2018 - 1:00 p. m.

3 Jaramillo Quevedo, Maria De Los Angeles 4 4 5 5 Tamayo Pachon, Angela Maria 6

1 Valbuena Bedoya, Braiana 4 8 10 5 Tovar Karaindros, Oriana 5

2 Triana Ceballos, Valentina 3 11 15 5 Nusa Vasquez, MarÍa Del Mar 4

1 Valbuena Bedoya, Braiana 6 17 20 5 Tamayo Pachon, Angela Maria 6

3 Jaramillo Quevedo, Maria De Los Angeles 1 18 25 5 Nusa Vasquez, MarÍa Del Mar 4

2 Triana Ceballos, Valentina 6 24 30 5 Tovar Karaindros, Oriana 5

1 Valbuena Bedoya, Braiana 5 29 33 3 Nusa Vasquez, MarÍa Del Mar 4

2 Triana Ceballos, Valentina 1 30 35 2 Tamayo Pachon, Angela Maria 6

3 Jaramillo Quevedo, Maria De Los Angeles 12 42 43 8 Tovar Karaindros, Oriana 5

Árbitro: ARENAS GOMEZ, PILAR (TOL / COL)
Árbitro: Santamaria, Julian (COL)



JRTWE
GRAN CAMP NAL INF,M15,CAD,JUV INDIV Y EQU-Castillo Marroquín Aut Norte Km21 La Caro,Cund
domingo, 9 de diciembre de 2018 - 1:00 p. m.
FE_FIE_0012

Place Nombre País
1 BOGOTÁ COL
2 VALLE COL



JRTWE
GRAN CAMP NAL INF,M15,CAD,JUV INDIV Y EQU-Castillo Marroquín Aut Norte Km21 La Caro,Cund
domingo, 9 de diciembre de 2018 - 1:00 p. m.
FE_FIE_0017

Nombre División País FCE-COL Calificación Miembro # Finales
ARENAS GOMEZ, PILAR TOL COL Arb: 1
Santamaria, Julian COL Arb: 1


